

Tid: 2013-08-12 – 2013-08-15 – Per Capsulam

I beslutet deltog: Christina Ekerfelt, ordförande
Anders Blomqvist, ordinarie
Jan Brynhildsen, ordinarie
Eva Danielsson, ordinarie
Anna Forsberg, ordinarie
Oliver Gimm, ordinarie
Per-Eric Lindgren, ordinarie
Mattias Magnusson, ordinarie
Florence Sjögren, ordinarie
Eva Svanborg, ordinarie
Stefan Thor, ordinarie

Protokollförare: Ann-Christine Gilmore-Ellis, sekreterare

§ 68


Anställningsärenden

Inrättande av professur i infektionsmedicin med inriktning mot inflammationsforskning förenad med anställning som överläkare/specialistläkare vid Universitetssjukhuset i Linköping
Dnr: IKE-2013-00463

Beslutas tillstyrka bilagd anställningsprofil och föreslå anställningsnämnden vid HU att inrätta en professur infektionsmedicin med inriktning mot inflammationsforskning förenad med anställning som överläkare/specialistläkare vid Universitetssjukhuset i Linköping

Protokollet justeras:


Christina Ekerfelt/Ordförande


Ann-Christine Gilmore-Ellis/Sekreterare

Anställningsprofil för professor i infektionsmedicin med inriktning mot inflammationsforskning förenad med anställning som överläkare/specialistläkare vid Universitetssjukhuset i Linköping

Ämnesområde: Infektionsmedicin med inriktning mot inflammationsforskning

Beskrivning av ämnesområdet: Infektionsmedicin är ett övergripande och integrerat ämnesområde med tydlig medicinsk anknytning, som innefattar medicinsk mikrobiologi, klinisk mikrobiologi och infektionsmedicin med inriktning mot mikrobiell patogenes, värd-mikrobinteraktion, antibiotikaresistens och inflammation. Inflammationsforskning omfattar studier av inflammatoriska sjukdomar, orsakade av allergi, infektion eller autoimmunitet och spänner från ren grundforskning och experimentella modeller till klinisk forskning och rehabilitering av patienter.

Institutionstillhörighet: Institutionen för klinisk och experimentell medicin

Arbetsuppgifter: I anställningen som professor ingår forskning, utbildning samt administrativt arbete. Till en lärares uppgifter hör också att följa utvecklingen inom det egna ämnesområdet och den samhällsutveckling i övrigt som har betydelse för arbetet.

Innehavare av anställning som professor skall medverka i undervisning inom utbildning på grund-, avancerad- och forskarnivå. Vid Hälsouniversitetet tillämpas studentaktiva undervisningsformer. Innehavaren av tjänsten förväntas bedriva forskning med inriktning mot allergisk och mikrobiell inflammation. Tjänsten är förenad med klinisk tjänstgöring inom allergologi.

Behörighet: Behörig att anställas som professor är den som har visat såväl vetenskaplig som pedagogisk skicklighet.

Bedömningsgrunder: Som bedömningsgrunder vid anställning som professor ska graden av sådan skicklighet som är ett krav för behörighet för anställning gälla.

Prövningen av den pedagogiska skickligheten ska ägnas lika stor omsorg som prövningen av den vetenskapliga skickligheten.

Lika villkor: Linköpings universitet ska fortsätta att utvecklas som en attraktiv och kreativ arbetsplats som präglas av lika villkor och arbetar därför aktivt för jämställdhet och mångfald.

MALL - ANSTÄLLNINGSPROFIL - PROFESSOR

Flertalet av professorerna inom institutionen är kvinnor/män, varför kvinnor/män ges företräde vid tillsättning av denna anställning, vid i huvudsak lika meriter i övrigt.